Número e Nome da Unidade Gestora - UG que receberá o crédito: 135097/13203 – Embrapa Café

Número e Nome da Unidade Gestora -UG responsável pela execução do objeto do TED: 135097/13203 – Embrapa Café

3. OBJETO: 

O presente "TERMO ADITIVO" tem como objetivo aportar recursos na ordem de R$ 1.800.922,00 (hum milhão, oitocentos mil e novecentos e vinte e dois reais) aprovados para custeio, conforme Lei Orçamentária
Anual n° 15.121, de 10 de abril de 2025 - Publicada no DOU - Edição Extra de 10/04/2025, Programa 1144 - Agropecuária Sustentável, Ação Orçamentária 20Y8 -- Desenvolvimento da Cafeicultura, especificamente no Plano